РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН

ГЛАВА ШАДКИНСКОГО
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТЮЛЯЧИНСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

Г.Тукая ул., д. 7, с. Шадки, 422096
тел. (факс): (84360)53-7-12,

E-mail: Sdk.Tul@tatar.ru

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

ТЕЛЭЧЕ
МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ
Ш0ТКЕ АВЫЛ 5КИРЛЕГЕ

БАШЛЫГЫ

Г.Тукай ур., 7 нче йорт, Шэтке авылы, 422096
тел. (факс): (84360) 53-7-12,

E-mail: Sdk.Tul@tatar.ru

ОКПО 94319624 ОГРН 10^607156504 ИНН/КПП 1619000640/161901001

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
№ 11

КАР АР
« 12 » декабря 2016 г.

О внесении изменения в постановление главы Шадкинского сельского
поселения Тюлячинского муниципального района от 23.04. 2016 г. № 8 «О
Порядке уведомления представителя нанимателя (работодателя о фактах
обращения в целях склонения муниципального служащего к совершению

коррупционных правонарушений»

В соответствии Федеральным законом от 25 декабря 2008 года №273-
ФЗ «О противодействии коррупции», Федеральным законом от 06 октября
2003 года №131-Ф3 «Об общих принципах организации местного
самоуправления в Российской Федерации»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Внести в постановление Главы Шадкинского сельского поселения
Тюлячинского муниципального района от 23.04. 2016 г. № 8 «О Порядке
уведомления представителя нанимателя (работодателя) о фактах обращения в
целях склонения муниципального служащего к совершению коррупционных
правонарушений» (далее по тесту - постановление главы) изменение в
следующем порядке:

1.1. Наименование постановления главы изложить в следующей
редакции: «О Порядке уведомления представителя нанимателя
(работодателя) о фактах обращения в целях склонения муниципального
служащего к совершению коррупционных правонарушений в органах
местного самоуправления Шадкинского сельского поселения Тюлячинского
муниципального района».

2. Постановление вступает в силу с
3.Контроль за исполнением настоя!

момента подписания,
дего постановления ос

{(S&f СО
ШАДШЙ

ю за собой.

.Кадыйров

mailto:Sdk.Tul@tatar.ru
mailto:Sdk.Tul@tatar.ru